

				課長	係長等	検算	設計

平成 30 年度 設 計 積 算 書 表 紙 ( 当 初 )

設 計 書 番 号	年度 30	課・事業所 0156	班 40	連番 0054	区分 1	変更回数 00	基準区分 C0
事 業 所 名	横須賀市土木部						
(工事・業務)名	平成30年度若松日の出線道路改良舗装工事						
(工事・業務)箇所	横須賀市日の出町1丁目5番地先						
(河川・路線・区域)名	市道676号・市道1617号						
単 価 採 用 地 区 名	横須賀						
事 業 区 分	補単合併						
起 案 ・ 決 裁	起案日 平成 年 月 日			決裁日 平成 年 月 日			
工 期	210 日間						
設 計 金 額	( 円 )						
	56,592,000 円						
設 計 概 要							
(起工・変更)理由							

平成 30 年度 設 計 積 算 書 表 紙 ( 当 初 )

<支出科目>

款	09 土木費
項	02 道路橋りょう費
目	03 道路橋りょう新設改良費
節	15 工事請負費
細節	51 工事請負費 [建設目]

<合併区分情報>

合併処理設定	する
	区 分 1 補助
	区 分 2 単費
	区 分 3
	区 分 4
	区 分 5
	区 分 6
	区 分 7
	区 分 8
	区 分 9

<全体金額情報>

	当初官積算額 (a)	当初請負額(b1)	今回変更官積算額 (c)	今回変更請負額 (d)=(b1)/(a)×(c)	増減 (d)-(b1)or(b2)	備 考
		前回変更請負額(b2)				
本工事費	56,592,000					
工事価格	52,400,000					
消費税等相当額	4,192,000					

最低制限価格 49,889,304円  
 (税抜) 46,193,800円

平成 30 年度 設 計 積 算 書 表 紙 ( 当 初 )

< 合併金額情報 >

補助

	当初官積算額	当初請負額または 前回変更請負額(a)	今回変更請負額 (b)	増 減 (b)-(a)	備 考
設計金額	30,982,365				
工事価格	28,687,375				
消費税等相当額	2,294,990				
単費					
	当初官積算額	当初請負額または 前回変更請負額(a)	今回変更請負額 (b)	増 減 (b)-(a)	備 考
設計金額	25,609,635				
工事価格	23,712,625				
消費税等相当額	1,897,010				

平成 30 年度 積算諸条件調書( 当初 )

経費等情報	主たる工種	道路改良工事		
	施工地域・工事場所区分	一般交通影響有(2)		
	現場環境改善費計上区分	計上しない		
	緊急工事による補正	補正しない		
	前払金支出割合	35%を超える場合		
	契約保証の方法	金銭的保証		
	間接工事費率補正(上記「施工地域・工事場所区分」、「契約保証」以外で補正がある場合)			
	共通仮設費率補正	0.00%		
	現場管理費率補正	0.00%		
	一般管理費率補正	0.00%		
	間接労務費・工場管理費計上区分	計上しない		
	土木工事標準積算基準書 適用年版	平成29年7月1日適用		
	土木工事資材等単価表 適用年版	平成30年4月1日基準		
	積算数量等情報	名称	採用数量	単位
交通誘導警備員B 昼間勤務(交替要員有り)		45	人日	補助
交通誘導警備員B 昼間勤務(交替要員無し)		131	人日	補助
交通誘導警備員B 夜間勤務(交替要員有り)		28	人日	補助
交通誘導警備員B 昼間勤務(交替要員有り)		12	人日	単独
交通誘導警備員B 昼間勤務(交替要員無し)		110	人日	単独
交通誘導警備員B 夜間勤務(交替要員有り)		14	人日	単独
鋼製マット賃料日数		34	日	単独
(その他情報欄)				

# 本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目 工種 種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費					
道路改良	1	式		30,404,129	
構造物撤去工	1	式		3,659,758	
構造物取壊し工	1	式		1,461,064	第 0001 号 内訳書
構造物取壊し工(単)	1	式		2,117,404	第 0002 号 内訳書
道路付属施設撤去工	1	式		54,520	第 0003 号 内訳書
民地付帯施設撤去工(単)	1	式		26,770	第 0004 号 内訳書
道路土工	1	式		6,050,692	
掘削工	1	式		2,381,799	第 0005 号 内訳書
掘削工(単)	1	式		745,417	第 0006 号 内訳書
残土処理工	1	式		2,104,182	第 0007 号 内訳書
残土処理工(単)	1	式		819,294	第 0008 号 内訳書
排水構造物工	1	式		3,632,010	

# 本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
側溝工				式		1,765,130	第 0009 号 内訳書
			1				
集水樹・マンホール工				式		1,247,300	第 0010 号 内訳書
			1				
集水樹・マンホール工(単)				式		156,270	第 0011 号 内訳書
			1				
管渠工				式		387,590	第 0012 号 内訳書
			1				
管渠工(単)				式		75,720	第 0013 号 内訳書
			1				
路側工				式		45,882	
			1				
路側工(単)				式		45,882	第 0014 号 内訳書
			1				
舗装工				式		8,348,795	
			1				
ｱｽﾌﾙﾄ舗装工				式		5,209,415	第 0015 号 内訳書
			1				
ｱｽﾌﾙﾄ舗装工(単)				式		1,087,020	第 0016 号 内訳書
			1				
薄層ｶﾞｰ舗装工(単)				式		336,960	第 0017 号 内訳書
			1				
民地すりつけ舗装工(単)				式		1,715,400	第 0018 号 内訳書
			1				
区画線工				式		739,588	
			1				

# 本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目 工種 種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
区画線工	1	式		75,550	第 0019 号 内訳書
区画線工(単)	1	式		664,018	第 0020 号 内訳書
付帯工	1	式		1,231,591	
道路付属物工	1	式		299,600	第 0021 号 内訳書
道路付属物工(単)	1	式		332,740	第 0022 号 内訳書
付帯工	1	式		177,300	第 0023 号 内訳書
付帯工(単)	1	式		52,691	第 0024 号 内訳書
民地付帯工(単)	1	式		369,260	第 0025 号 内訳書
仮設工	1	式		6,695,833	
仮設工	1	式		882,913	第 0026 号 内訳書
仮設工(単)	1	式		1,077,420	第 0027 号 内訳書
交通管理工	1	式		2,895,420	第 0028 号 内訳書
交通管理工(単)	1	式		1,840,080	第 0029 号 内訳書

# 本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
その他							
			1	式		0	
差額計上							
			1	式		-2,021,880	第 0030 号 内訳書
差額計上(単)							
			1	式		2,021,880	第 0031 号 内訳書
直接工事費計							
			1	式		30,404,129	
共通仮設費計							
			1	式		4,290,782	
運搬費							
			1	式		5,460	第 0910 号 内訳書
準備費							
			1	式		380,272	第 0915 号 内訳書
役務費							
			1	式		135,050	第 0935 号 内訳書
共通仮設費(率分)							
			1	式		3,770,000	【千円止】
純工事費							
			1	式		34,694,911	
現場管理費							
			1	式		10,777,000	【千円止】
工事原価							
			1	式		45,471,911	
一般管理費等							
			1	式		6,938,230	



[補助]

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費							
道路改良			1	式		16,919,903	
構造物撤去工			1	式		1,515,584	
構造物取壊し工			1	式		1,461,064	第 0001 号 内訳書
道路付属施設撤去工			1	式		54,520	第 0003 号 内訳書
道路土工			1	式		4,485,981	
掘削工			1	式		2,381,799	第 0005 号 内訳書
残土処理工			1	式		2,104,182	第 0007 号 内訳書
排水構造物工			1	式		3,400,020	
側溝工			1	式		1,765,130	第 0009 号 内訳書
集水桝・マンホール工			1	式		1,247,300	第 0010 号 内訳書
管渠工			1	式		387,590	第 0012 号 内訳書
舗装工			1	式		5,209,415	

[補助]

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
アスファルト舗装工				式		5,209,415	第 0015 号 内訳書
			1				
区画線工				式		75,550	
			1				
区画線工				式		75,550	第 0019 号 内訳書
			1				
付帯工				式		476,900	
			1				
道路付属物工				式		299,600	第 0021 号 内訳書
			1				
付帯工				式		177,300	第 0023 号 内訳書
			1				
仮設工				式		3,778,333	
			1				
仮設工				式		882,913	第 0026 号 内訳書
			1				
交通管理工				式		2,895,420	第 0028 号 内訳書
			1				
その他				式		-2,021,880	
			1				
差額計上				式		-2,021,880	第 0030 号 内訳書
			1				
直接工事費計				式		16,919,903	
			1				
共通仮設費計				式		2,220,891	
			1				

[補助]

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
準備費							第 0915 号 内訳書
			1	式		166,000	
共通仮設費 (率分)							
			1	式		2,054,891	
純工事費							
			1	式		19,140,794	
現場管理費							
			1	式		5,810,764	
工事原価							
			1	式		24,951,558	
一般管理費等							
			1	式		3,740,968	
工事価格							
			1	式		28,687,375	
消費税及び地方消費税相当額							
			1	式		2,294,990	
本工事費計							
			1	式		30,982,365	

[単費]

## 本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費							
道路改良			1	式		13,484,226	
構造物撤去工			1	式		2,144,174	
構造物取壊し工(単)			1	式		2,117,404	第 0002 号 内訳書
民地付帯施設撤去工(単)			1	式		26,770	第 0004 号 内訳書
道路土工			1	式		1,564,711	
掘削工(単)			1	式		745,417	第 0006 号 内訳書
残土処理工(単)			1	式		819,294	第 0008 号 内訳書
排水構造物工			1	式		231,990	
集水柵・マンホール工(単)			1	式		156,270	第 0011 号 内訳書
管渠工(単)			1	式		75,720	第 0013 号 内訳書
路側工			1	式		45,882	
路側工(単)			1	式		45,882	第 0014 号 内訳書

[単費]

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
舗装工			1	式		3,139,380	
アスファルト舗装工(単)			1	式		1,087,020	第 0016 号 内訳書
薄層がら舗装工(単)			1	式		336,960	第 0017 号 内訳書
民地すりつけ舗装工(単)			1	式		1,715,400	第 0018 号 内訳書
区画線工			1	式		664,018	
区画線工(単)			1	式		664,018	第 0020 号 内訳書
付帯工			1	式		754,691	
道路付属物工(単)			1	式		332,740	第 0022 号 内訳書
付帯工(単)			1	式		52,691	第 0024 号 内訳書
民地付帯工(単)			1	式		369,260	第 0025 号 内訳書
仮設工			1	式		2,917,500	
仮設工(単)			1	式		1,077,420	第 0027 号 内訳書
交通管理工(単)			1	式		1,840,080	第 0029 号 内訳書

[単費]

本 工 事 費 内 訳 書

(上段:前回 下段:今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
その他				式		2,021,880	
			1				
差額計上(単)				式		2,021,880	第 0031 号 内訳書
			1				
直接工事費計				式		13,484,226	
			1				
共通仮設費計				式		2,069,891	
			1				
運搬費				式		5,460	第 0910 号 内訳書
			1				
準備費				式		214,272	第 0915 号 内訳書
			1				
役務費				式		135,050	第 0935 号 内訳書
			1				
共通仮設費(率分)				式		1,715,109	
			1				
純工事費				式		15,554,117	
			1				
現場管理費				式		4,966,236	
			1				
工事原価				式		20,520,353	
			1				
一般管理費等				式		3,197,262	
			1				
スクラップ評価額				式		-736	第 0985 号 内訳書
			1				



第0001号 内訳書  
 構造物取壊し工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0020) 舗装版切断					第0001号下内	合1
	1	式	300,176	300,176		
(AMA0310) 舗装版破碎					第0002号下内	合1
	1	式	974,628	974,628		
(AMA0330) コンクリート構造物取壊し					第0003号下内	合1
	1	式	186,260	186,260		
合 計				1,461,064		

第0002号 内訳書  
 構造物取壊し工(単)

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0010) 舗装版切断					第0004号下内	合2
	1	式	393,240	393,240		
(AMA0320) 舗装版破碎					第0005号下内	合2
	1	式	652,476	652,476		
(AMA0340) コンクリート構造物取壊し					第0006号下内	合2
	1	式	1,071,688	1,071,688		
合 計				2,117,404		

第0003号 内訳書  
 道路付属施設撤去工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0380) 車線分離標撤去					第0007号下内	合1
	1	式	54,520	54,520		
合 計				54,520		

第0004号 内訳書  
民地付帯施設撤去工(単)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0480) 民地付帯施設撤去	1	式	26,770	26,770	第0008号下内
合 計				26,770	

合2

第0005号 内訳書  
掘削工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0350) 掘削	1	式	178,101	178,101	第0009号下内
(AMA0360) 床掘	1	式	375,867	375,867	第0010号下内
(AMA0370) 埋戻し	1	式	218,825	218,825	第0011号下内
(AMA0390) 土砂等運搬	1	式	1,609,006	1,609,006	第0012号下内
合 計				2,381,799	

合1

合1

合1

合1

第0006号 内訳書  
掘削工(単)

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0400) 掘削	1	式	109,066	109,066	第0013号下内	合2
(AMA0410) 床掘	1	式	129,429	129,429	第0014号下内	合2
(AMA0420) 埋戻し	1	式	163,440	163,440	第0015号下内	合2
(AMA0430) 土砂等運搬	1	式	343,482	343,482	第0016号下内	合2
合 計				745,417		

第0007号 内訳書  
残土処理工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0440) 残土等処分	1	式	1,999,810	1,999,810	第0017号下内	合1
(AMA0460) 舗装版切断濁水処理工	1	式	104,372	104,372	第0018号下内	合1
合 計				2,104,182		

第0008号 内訳書  
残土処理工(単)

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0450) 残土等処分	1	式	654,795	654,795	第0019号下内	合2
(AMA0470) 舗装版切断濁水処理工	1	式	164,499	164,499	第0020号下内	合2
合 計				819,294		

第0009号 内訳書  
側溝工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0030) 現場打ちL型側溝	1	式	1,765,130	1,765,130	第0021号下内
合 計				1,765,130	

合1

第0010号 内訳書  
集水桝・マンホール工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0040) プレキャスト雨水桝	1	式	1,247,300	1,247,300	第0022号下内
合 計				1,247,300	

合1

第0011号 内訳書  
集水桝・マンホール工(単)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0060) 現場打ち雨水桝	1	式	156,270	156,270	第0023号下内
合 計				156,270	

合2

第0012号 内訳書  
管渠工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0050) 取付管	1	式	387,590	387,590	第0024号下内
合 計				387,590	

合1

第0013号 内訳書  
管渠工(単)

1 式

(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0070) 取付管	1	式	28,580	28,580	第0025号下内	合2
(AMA0080) 雨水管	1	式	47,140	47,140	第0026号下内	合2
合 計				75,720		

第0014号 内訳書  
路側工(単)

1 式

(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0090) 路側工	1	式	45,882	45,882	第0027号下内	合2
合 計				45,882		

第0015号 内訳書  
アスファルト舗装工

1 式

(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0100) 車道舗装工	1	式	4,106,771	4,106,771	第0028号下内	合1
(AMA0160) 歩道舗装工	1	式	1,102,644	1,102,644	第0029号下内	合1
合 計				5,209,415		

第0016号 内訳書

1 式

アスファルト舗装工(単)

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0170) 車道舗装工	1	式	705,457	705,457	第0030号下内	合2
(AMA0180) 歩道舗装工	1	式	381,563	381,563	第0031号下内	合2
合 計				1,087,020		

第0017号 内訳書

1 式

薄層カー舗装工(単)

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0150) 薄層カー舗装	1	式	336,960	336,960	第0032号下内	合2
合 計				336,960		

第0018号 内訳書

1 式

民地すりつけ舗装工(単)

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0190) 民地すりつけ舗装	1	式	1,715,400	1,715,400	第0033号下内	合2
合 計				1,715,400		

第0019号 内訳書

1 式

区画線工

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0110) 溶融式区画線	1	式	26,086	26,086	第0034号下内	合1
(AMA0120) 高視認性区画線	1	式	49,464	49,464	第0035号下内	合1
合 計				75,550		

第0020号 内訳書  
区画線工(単)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0130) 溶解式区画線	1	式	497,302	497,302	第0036号下内	合2
(AMA0140) 高視認性区画線	1	式	166,716	166,716	第0037号下内	合2
合 計				664,018		

第0021号 内訳書  
道路付属物工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0210) 視覚障がい者誘導標	1	式	299,600	299,600	第0038号下内	合1
合 計				299,600		

第0022号 内訳書  
道路付属物工(単)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0220) 交通標識撤去・再設置	1	式	221,700	221,700	第0039号下内	合2
(AMA0230) 注意看板撤去・再設置	1	式	70,010	70,010	第0040号下内	合2
(AMA0240) 交差点紙撤去・再設置	1	式	41,030	41,030	第0041号下内	合2
合 計				332,740		

第0023号 内訳書  
付帯工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0200) 地先境界ﾌﾟﾗｯｸ	1	式	177,300	177,300	第0042号下内
合 計				177,300	

合1

第0024号 内訳書  
付帯工(単)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0280) 地先境界ﾌﾟﾗｯｸ	1	式	9,850	9,850	第0043号下内
(AMA0490) 打継目工	1	式	18,961	18,961	第0044号下内
(AMA0300) 付帯工	1	式	23,880	23,880	第0045号下内
合 計				52,691	

合2

合2

合2

第0025号 内訳書  
民地付帯工(単)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0250) 旗掲揚ｽﾀﾝﾄﾞ撤去・再設置	1	式	124,320	124,320	第0046号下内
(AMA0260) 館名ｽﾀﾝﾄﾞ撤去・再設置	1	式	129,530	129,530	第0047号下内
(AMA0270) 館銘板撤去・再設置	1	式	102,090	102,090	第0048号下内
(AMA0290) 民地付帯工	1	式	13,320	13,320	第0049号下内
合 計				369,260	

合2

合2

合2

合2

第0026号 内訳書  
仮設工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0500) 段差摺付工	1	式	471,376	471,376	第0050号下内	合1
(AMA0520) 仮復旧工	1	式	411,537	411,537	第0051号下内	合1
合 計				882,913		

第0027号 内訳書  
仮設工(単)

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0510) 段差摺付工	1	式	66,960	66,960	第0052号下内	合2
(AMA0530) 仮復旧工	1	式	864,330	864,330	第0053号下内	合2
(AMA0540) 仮覆工	1	式	146,130	146,130	第0054号下内	合2
合 計				1,077,420		

第0028号 内訳書  
交通管理工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0590) 交通誘導警備員	1	式	2,895,420	2,895,420	第0055号下内	合1
合 計				2,895,420		

第0029号 内訳書  
交通管理工(単)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0600) 交通誘導警備員					第0056号下内
	1	式	1,840,080	1,840,080	
合 計				1,840,080	

合2

第0030号 内訳書  
差額計上

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0610) 差額計上					第0057号下内
	1	式	-2,021,880	-2,021,880	
合 計				-2,021,880	

合1

第0031号 内訳書  
差額計上(単)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0620) 差額計上					第0058号下内
	1	式	2,021,880	2,021,880	
合 計				2,021,880	

合2

第0910号 内訳書  
運搬費(単)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0550) 仮設材運搬費					第0059号下内
	1	式	5,460	5,460	
合 計				5,460	

合2

第0915号 内訳書  
準備費(単)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0570) 土砂検定費	1	式	166,000	166,000	第0060号下内	合1
(AMA0560) 試掘工	1	式	214,272	214,272	第0061号下内	合2
合 計				380,272		

第0935号 内訳書  
役務費(単)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0580) 借地料	1	式	135,050	135,050	第0062号下内	合2
合 計				135,050		

第0985号 内訳書  
スクラップ評価額(単)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(TJ0280) スクラップ 鉄 ヘビーH2	1	式	736	736		合2
合 計				736		

[補助]

第0001号 内訳書  
 構造物取壊し工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0020) 舗装版切断	1	式	300,176	300,176	第0001号下内
(AMA0310) 舗装版破碎	1	式	974,628	974,628	第0002号下内
(AMA0330) コンクリート構造物取壊し	1	式	186,260	186,260	第0003号下内
合 計				1,461,064	

第0003号 内訳書  
 道路付属施設撤去工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0380) 車線分離標撤去	1	式	54,520	54,520	第0007号下内
合 計				54,520	

第0005号 内訳書  
 掘削工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0350) 掘削	1	式	178,101	178,101	第0009号下内
(AMA0360) 床掘	1	式	375,867	375,867	第0010号下内
(AMA0370) 埋戻し	1	式	218,825	218,825	第0011号下内
(AMA0390) 土砂等運搬	1	式	1,609,006	1,609,006	第0012号下内
合 計				2,381,799	

[補助]

第0007号 内訳書  
残土処理工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0440) 残土等処分	1	式	1,999,810	1,999,810	第0017号下内
(AMA0460) 舗装版切断濁水処理工	1	式	104,372	104,372	第0018号下内
合 計				2,104,182	

第0009号 内訳書  
側溝工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0030) 現場打ちL型側溝	1	式	1,765,130	1,765,130	第0021号下内
合 計				1,765,130	

第0010号 内訳書  
集水樹・マンホール工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0040) フレキスト雨水樹	1	式	1,247,300	1,247,300	第0022号下内
合 計				1,247,300	

第0012号 内訳書  
管渠工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0050) 取付管	1	式	387,590	387,590	第0024号下内
合 計				387,590	

[補助]

第0015号 内訳書  
アスファルト舗装工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0100) 車道舗装工	1	式	4,106,771	4,106,771	第0028号下内
(AMA0160) 歩道舗装工	1	式	1,102,644	1,102,644	第0029号下内
合 計				5,209,415	

第0019号 内訳書  
区画線工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0110) 溶融式区画線	1	式	26,086	26,086	第0034号下内
(AMA0120) 高視認性区画線	1	式	49,464	49,464	第0035号下内
合 計				75,550	

第0021号 内訳書  
道路付属物工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0210) 視覚障がい者誘導標	1	式	299,600	299,600	第0038号下内
合 計				299,600	

第0023号 内訳書  
付帯工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0200) 地先境界ブロック	1	式	177,300	177,300	第0042号下内
合 計				177,300	

[補助]

第0026号 内訳書  
仮設工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0500) 段差措付工	1	式	471,376	471,376	第0050号下内
(AMA0520) 仮復旧工	1	式	411,537	411,537	第0051号下内
合 計				882,913	

第0028号 内訳書  
交通管理工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0590) 交通誘導警備員	1	式	2,895,420	2,895,420	第0055号下内
合 計				2,895,420	

第0030号 内訳書  
差額計上

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0610) 差額計上	1	式	-2,021,880	-2,021,880	第0057号下内
合 計				-2,021,880	

第0915号 内訳書  
準備費(単)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0570) 土砂検定費	1	式	166,000	166,000	第0060号下内
合 計				166,000	

[単費]

第0002号 内訳書  
 構造物取壊し工(単)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0010) 舗装版切断	1	式	393,240	393,240	第0004号下内
(AMA0320) 舗装版破碎	1	式	652,476	652,476	第0005号下内
(AMA0340) コンクリート構造物取壊し	1	式	1,071,688	1,071,688	第0006号下内
合 計				2,117,404	

第0004号 内訳書  
 民地付帯施設撤去工(単)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0480) 民地付帯施設撤去	1	式	26,770	26,770	第0008号下内
合 計				26,770	

第0006号 内訳書  
 掘削工(単)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0400) 掘削	1	式	109,066	109,066	第0013号下内
(AMA0410) 床掘	1	式	129,429	129,429	第0014号下内
(AMA0420) 埋戻し	1	式	163,440	163,440	第0015号下内
(AMA0430) 土砂等運搬	1	式	343,482	343,482	第0016号下内
合 計				745,417	

[単費]

第0008号 内訳書  
残土処理工(単)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0450) 残土等処分	1	式	654,795	654,795	第0019号下内
(AMA0470) 舗装版切断濁水処理工	1	式	164,499	164,499	第0020号下内
合 計				819,294	

第0011号 内訳書  
集水樹・マンホール工(単)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0060) 現場打ち雨水樹	1	式	156,270	156,270	第0023号下内
合 計				156,270	

第0013号 内訳書  
管渠工(単)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0070) 取付管	1	式	28,580	28,580	第0025号下内
(AMA0080) 雨水管	1	式	47,140	47,140	第0026号下内
合 計				75,720	

第0014号 内訳書  
路側工(単)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0090) 路側工	1	式	45,882	45,882	第0027号下内
合 計				45,882	

[単費]

第0016号 内訳書  
アスファルト舗装工(単)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0170) 車道舗装工	1	式	705,457	705,457	第0030号下内
(AMA0180) 歩道舗装工	1	式	381,563	381,563	第0031号下内
合 計				1,087,020	

第0017号 内訳書  
薄層カー舗装工(単)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0150) 薄層カー舗装	1	式	336,960	336,960	第0032号下内
合 計				336,960	

第0018号 内訳書  
民地すりつけ舗装工(単)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0190) 民地すりつけ舗装	1	式	1,715,400	1,715,400	第0033号下内
合 計				1,715,400	

第0020号 内訳書  
区画線工(単)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0130) 溶融式区画線	1	式	497,302	497,302	第0036号下内
(AMA0140) 高視認性区画線	1	式	166,716	166,716	第0037号下内
合 計				664,018	

[単費]

第0022号 内訳書  
道路付属物工(単)

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0220) 交通標識撤去・再設置	1	式	221,700	221,700	第0039号下内
(AMA0230) 注意看板撤去・再設置	1	式	70,010	70,010	第0040号下内
(AMA0240) 交差点紙撤去・再設置	1	式	41,030	41,030	第0041号下内
合 計				332,740	

第0024号 内訳書  
付帯工(単)

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0280) 地先境界ブロック	1	式	9,850	9,850	第0043号下内
(AMA0490) 打継目工	1	式	18,961	18,961	第0044号下内
(AMA0300) 付帯工	1	式	23,880	23,880	第0045号下内
合 計				52,691	

[単費]

第0025号 内訳書  
民地付帯工(単)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0250) 旗掲揚ボ-#撤去・再設置	1	式	124,320	124,320	第0046号下内
(AMA0260) 館名ボ-#撤去・再設置	1	式	129,530	129,530	第0047号下内
(AMA0270) 館銘板撤去・再設置	1	式	102,090	102,090	第0048号下内
(AMA0290) 民地付帯工	1	式	13,320	13,320	第0049号下内
合 計				369,260	

第0027号 内訳書  
仮設工(単)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0510) 段差摺付工	1	式	66,960	66,960	第0052号下内
(AMA0530) 仮復旧工	1	式	864,330	864,330	第0053号下内
(AMA0540) 仮覆工	1	式	146,130	146,130	第0054号下内
合 計				1,077,420	

第0029号 内訳書  
交通管理工(単)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0600) 交通誘導警備員	1	式	1,840,080	1,840,080	第0056号下内
合 計				1,840,080	

[単費]

第0031号 内訳書  
差額計上(単)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0620) 差額計上	1	式	2,021,880	2,021,880	第0058号下内
合 計				2,021,880	

第0910号 内訳書  
運搬費(単)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0550) 仮設材運搬費	1	式	5,460	5,460	第0059号下内
合 計				5,460	

第0915号 内訳書  
準備費(単)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0560) 試掘工	1	式	214,272	214,272	第0061号下内
合 計				214,272	

第0935号 内訳書  
役務費(単)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0580) 借地料	1	式	135,050	135,050	第0062号下内
合 計				135,050	

[単費]

第0985号 内訳書  
スクラップ評価額(単)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0280) スクラップ 鉄 ヘビーH2	1	式	736	736	
合 計				736	

第0001号 下位内訳書  
 AMA0020 舗装版切断

1 式 当り  
 適用年版 S3004  
 (上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB430510) 舗装版切断					第0001号単価表
J01=アスファルト舗装版, J02=15cm以下, J05=全ての費用	584	m	514	300,176	
合 計				300,176	
	1	式	当り	300,176	円/式

第0002号 下位内訳書  
 AMA0310 舗装版破碎

1 式 当り  
 適用年版 S3004  
 (上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB440500) 舗装版破碎積込					第0002号単価表
	209	m2	1,065	222,585	
(CB210720) 舗装版破碎積込(小規模土工)					第0003号単価表
J01=全ての費用	450	m2	1,509	679,050	
(CB430310) 舗装版破碎					第0004号単価表
J01=アスファルト舗装版, J02=有り, J04=4cm以下, J06=有り; J07=全ての費用	29	m2	2,517	72,993	
合 計				974,628	
	1	式	当り	974,628	円/式

第0003号 下位内訳書  
 AMA0330 コンクリート構造物取壊し

1 式 当り  
 適用年版 S3004

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB811810) 構造物とりこわし					第0005号単価表
J01=無筋構造物, J02=機械施 工, J03=10m3以上, J04=無, J05=無, J06=必 要	22	m3	7,865	173,030	
(WB811810) 構造物とりこわし					第0006号単価表
J01=鉄筋構造物, J02=機械施 工, J03=10m3以上, J04=無, J05=無, J06=必 要	1	m3	13,230	13,230	
合 計				186,260	
	1	式	当り	186,260	円/式

第0004号 下位内訳書  
 AMA0010 舗装版切断

1 式 当り  
 適用年版 S3004

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB430510) 舗装版切断					第0001号単価表
J01=アスファルト舗装版, J02=15cm以 下, J05=全ての費用	200	m	514	102,800	
(CB430510) 舗装版切断					第0007号単価表
J01=コンクリート舗装版, J03=15cmを超え30cm以 下, J05=全ての費用	93	m	2,120	197,160	
(CB430510) 舗装版切断					第0008号単価表
J01=コンクリート+アスファルト(カバー)舗装 版, J03=15cmを超え30cm以 下, J04=15cmを超え30cm以下, J05=全 ての費用	44	m	2,120	93,280	
合 計				393,240	
	1	式	当り	393,240	円/式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB440500) 舗装版破碎積込	147	m2	1,065	156,555	第0002号単価表
(CB440500) 舗装版破碎積込	37	m2	1,554	57,498	第0009号単価表
(CB210720) 舗装版破碎積込(小規模土工)	32	m2	1,509	48,288	第0003号単価表
(CB430310) 舗装版破碎 J01=アスファルト舗装版, J02=有り, J04=4cm以下, J06=有り, J07=全ての費用	155	m2	2,517	390,135	第0004号単価表
合 計				652,476	
	1	式	当り	652,476	円/式

第0006号 下位内訳書  
 AMA0340 コンクリート構造物取壊し

1 式 当り  
 適用年版 S3004

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB811810) 構造物とりこわし					第0005号単価表
J01=無筋構造物, J02=機械施 工, J03=10m3以上, J04=無, J05=無, J06=必 要	1	m3	7,865	7,865	
(WB811810) 構造物とりこわし					第0010号単価表
J01=無筋構造物, J02=人力施工, J03=3m3以 上, J04=無, J05=無	13	m3	24,000	312,000	
(WB811810) 構造物とりこわし					第0006号単価表
J01=鉄筋構造物, J02=機械施 工, J03=10m3以上, J04=無, J05=無, J06=必 要	0.1	m3	13,230	1,323	
(WB811810) 構造物とりこわし					第0011号単価表
J01=鉄筋構造物, J02=人力施工, J03=3m3以 上, J04=無, J05=無	19	m3	39,500	750,500	
合 計				1,071,688	
	1	式	当り	1,071,688	円/式

第0007号 下位内訳書  
 AMA0380 車線分離標撤去

1 式 当り  
 適用年版 S3004

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB812410) 道路付属物撤去工(車線分離標)					第0012号単価表
J01=貼付式, J02=30本以上(標 準), J03=無, J04=無	47	本	1,160	54,520	
合 計				54,520	
	1	式	当り	54,520	円/式

第0008号 下位内訳書  
 AMA0480 民地付帯施設撤去

1 式 当り  
 適用年版 S3004  
 (上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0620) 旗掲揚機撤去	1	基	26,770	26,770	第0013号単価表
合 計				26,770	
	1	式	当り	26,770	円/式

第0009号 下位内訳書  
 AMA0350 掘削

1 式 当り  
 適用年版 S3004  
 (上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210100) 掘削	77	m3	2,313	178,101	第0015号単価表
J01=土砂, J02=上記以外(小規模), J06=小規模(標準以外)					
合 計				178,101	
	1	式	当り	178,101	円/式

第0010号 下位内訳書  
AMA0360 床掘

1 式 当り  
適用年版 S3004

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210030) 床掘り					第0016号単価表
J01=土砂, J02=上記以外(小規模), J05=全ての費用	60	m3	1,929	115,740	
(DKG00100) 機械掘削工(小型バックホ)					第0017号単価表
J01=山積0.13m3[平積0.1m3], J02=排出ガス対策型(第2次基準値)	79	m3	2,541	200,739	
(CB210030) 床掘り					第0019号単価表
J01=土砂, J02=現場制約あり	7	m3	8,484	59,388	
合 計				375,867	
	1	式	当り	375,867	円/式

第0011号 下位内訳書  
AMA0370 埋戻し

1 式 当り  
適用年版 S3004

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210410) 埋戻し					第0020号単価表
J01=上記以外(小規模), J02=土砂, J04=全ての費用	14	m3	3,369	47,166	
(DKG01085) 機械投入埋戻工(小型バックホ)					第0021号単価表
J01=現場発生土, J02=m3/100m3, J03=山積0.13m3[平積0.1m3], J04=排出ガス対策型(第2次基準値)	49	m3	2,871	140,679	
(CB210410) 埋戻し					第0023号単価表
J01=現場制約あり, J02=土砂, J03=有り	5	m3	6,196	30,980	
合 計				218,825	
	1	式	当り	218,825	円/式

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB227010) 殻運搬		【夜】			第0024号単価表
J01=舗装版破碎, J02=機械(対策不要厚15cm超)又は必要, J03=有り, J09=12.0km以下, J16=全ての費用	30	m3	3,081	92,430	
(CB440510) 運搬(電線共同溝)					第0025号単価表
J01=アスファルト地, J02=有り, J04=10.5km以下	9	m3	2,520	22,680	
(CB227010) 殻運搬					第0026号単価表
J01=舗装版破碎, J02=機械積込(小規模土工), J03=有り, J13=8.0km以下, J16=全ての費用	17	m3	5,495	93,415	
(CB227010) 殻運搬					第0027号単価表
J01=舗装版破碎, J02=人力積込, J03=有り, J07=8.0km以下, J16=全ての費用	0.9	m3	5,474	4,926	
(CB227010) 殻運搬		【夜】			第0028号単価表
J01=舗装版破碎, J02=人力積込, J03=有り, J07=10.5km以下, J16=全ての費用	2	m3	8,932	17,864	
(SJ0680) ダンプトラック運搬4t積 Co塊(無筋) DID区間有 9.0km以下					第0029号単価表
	22	m3	3,430	75,460	
(SJ0700) ダンプトラック運搬4t積 Co塊(鉄筋) DID区間有 9.0km以下					第0031号単価表
	1	m3	3,615	3,615	
(CB210110) 土砂等運搬		【夜】			第0032号単価表
J01=標準, J02=バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J10=12.0km以下	114	m3	2,370	270,180	現場～仮置場
(SJ0570) 土砂積込・運搬 BH山積0.8m3積込 DID有 11.0km以下					第0033号単価表
	114	m3	1,819	207,366	仮置場～UCR
(CB210110) 土砂等運搬		【夜】			第0032号単価表
J01=標準, J02=バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J10=12.0km以下	97	m3	2,370	229,890	路盤材
(CB210110) 土砂等運搬					第0036号単価表
J01=小規模, J02=バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J14=12.0km以下	53	m3	2,894	153,382	

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210110) 土砂等運搬					第0037号単価表
J01=小規模, J02=パ'ック材山積0.28m3(平積0.2m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J14=9.0km以下	8	m3	2,572	20,576	路盤材
(CB210110) 土砂等運搬					第0038号単価表
J01=小規模, J02=パ'ック材山積0.13m3(平積0.1m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J16=11.0km以下	70	m3	5,073	355,110	
(CB210110) 土砂等運搬					第0039号単価表
J01=小規模, J02=パ'ック材山積0.13m3(平積0.1m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J16=8.0km以下	5	m3	4,227	21,135	路盤材
(DKG01135) ダンプトラック(2t積)運搬					第0040号単価表
J01=山積0.13m3 [平積0.1m3], J02=有, J06=8.0km以下, J09=良好	6	m3	4,293	25,758	路盤材
(CB210110) 土砂等運搬					第0042号単価表
J01=現場制約あり, J02=人力, J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J18=10.5km以下	3	m3	5,073	15,219	
合 計				1,609,006	
	1	式	当り	1,609,006	円/式

第0013号 下位内訳書  
AMA0400 掘削

1 式 当り  
適用年版 S3004  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210100) 掘削					第0043号単価表
J01=土砂, J02=上記以外(小規模), J06=小規模(標準)	18 /	m3	1,099	19,782	
(CB210100) 掘削					第0044号単価表
J01=土砂, J02=現場制約あり	17 /	m3	5,252	89,284	
合 計				109,066	
	1	式	当り	109,066	円/式

第0014号 下位内訳書  
AMA0410 床掘

1 式 当り  
適用年版 S3004  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210030) 床掘り					第0016号単価表
J01=土砂, J02=上記以外(小規模), J05=全ての費用	0.7 /	m3	1,929	1,350	
(DKG00100) 機械掘削工(小型バックホ)					第0017号単価表
J01=山積0.13m3[平積0.1m3], J02=排出ガス対策型(第2次基準値)	7 /	m3	2,541	17,787	
(CB210030) 床掘り					第0019号単価表
J01=土砂, J02=現場制約あり	13 /	m3	8,484	110,292	
合 計				129,429	
	1	式	当り	129,429	円/式

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210410) 埋戻し					第0020号単価表
J01=上記以外(小規模), J02=土砂, J04=全ての費用	12	m3	3,369	40,428	
(DKG01085) 機械投入埋戻工 (小型バッチ)					第0021号単価表
J01=現場発生土, J02=m3/100m3, J03=山積0.13m3[平積0.1m3], J04=排出ガス対策型(第2次基準値)	4	m3	2,871	11,484	
(CB210410) 埋戻し					第0023号単価表
J01=現場制約あり, J02=土砂, J03=有り	18	m3	6,196	111,528	
合 計				163,440	
	1	式	当り	163,440	円/式

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB227010) 殻運搬		【夜】			第0024号単価表
J01=舗装版破碎, J02=機械(対策不要厚15cm超)又は必要, J03=有り, J09=12.0km以下, J16=全ての費用	2	m3	3,081	6,162	
(CB440510) 運搬(電線共同溝)					第0025号単価表
J01=アスファルト塊, J02=有り, J04=10.5km以下	4	m3	2,520	10,080	
(CB440510) 運搬(電線共同溝)		【夜】			第0045号単価表
J01=アスファルト塊, J02=有り, J04=10.5km以下	1	m3	3,308	3,308	
(CB227010) 殻運搬					第0026号単価表
J01=舗装版破碎, J02=機械積込(小規模土工), J03=有り, J13=8.0km以下, J16=全ての費用	1	m3	5,495	5,495	
(CB227010) 殻運搬					第0027号単価表
J01=舗装版破碎, J02=人力積込, J03=有り, J07=8.0km以下, J16=全ての費用	4	m3	5,474	21,896	
(CB227010) 殻運搬		【夜】			第0028号単価表
J01=舗装版破碎, J02=人力積込, J03=有り, J07=10.5km以下, J16=全ての費用	0.6	m3	8,932	5,359	
(SJ0680) ダンプトラック運搬4t積 Co塊(無筋) DID区間有 9.0km以下					第0029号単価表
	1	m3	3,430	3,430	
(SJ0700) ダンプトラック運搬4t積 Co塊(鉄筋) DID区間有 9.0km以下					第0031号単価表
	0.1	m3	3,615	361	
(CB227010) 殻運搬					第0046号単価表
J01=Co(無筋・鉄筋)構造物とりこわし, J02=人力積込, J03=有り, J07=8.0km以下, J16=全ての費用	31	m3	5,474	169,694	Co殻+陶磁器くず
(CB227010) 殻運搬					第0047号単価表
J01=Co(無筋・鉄筋)構造物とりこわし, J02=人力積込, J03=有り, J07=14.5km以下, J16=全ての費用	1	m3	8,393	8,393	自然石
(CB210110) 土砂等運搬		【夜】			第0032号単価表
J01=標準, J02=バックホ山積0.45m3(平積0.35m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J10=12.0km以下	0.5	m3	2,370	1,185	現場~仮置場

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0570) 土砂積込・運搬 BH山積0.8m3積込 DID有 11.0km以下	0.5	m3	1,819	909	第0033号単価表 仮置場～UCR
(CB210110) 土砂等運搬 J01=標準, J02=ハック砂山積0.45m3(平積0.35m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J10=12.0km以下	6	m3	2,370	14,220	第0032号単価表 路盤材
(CB210110) 土砂等運搬 J01=小規模, J02=ハック砂山積0.28m3(平積0.2m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J14=12.0km以下	8	m3	2,894	23,152	第0036号単価表
(CB210110) 土砂等運搬 J01=小規模, J02=ハック砂山積0.28m3(平積0.2m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J14=9.0km以下	0.05	m3	2,572	128	第0037号単価表 路盤材
(DKG01135) ダンプトラック(2t積)運搬 J01=山積0.13m3 [平積0.1m3], J02=有, J06=8.0km以下, J09=良好	0.9	m3	4,293	3,863	第0040号単価表 路盤材
(CB210110) 土砂等運搬 J01=現場制約あり, J02=人力, J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J18=10.5km以下	10	m3	5,073	50,730	第0042号単価表
(CB010410) 現場発生品・支給品運搬 J01=クレーン装置付2t級2t吊, J02=14.0km以下, J03=0.1t超0.2t以下	1	回	7,681	7,681	第0048号単価表 VU管
(CB010410) 現場発生品・支給品運搬 J01=クレーン装置付2t級2t吊, J02=14.0km以下, J03=0.1t以下	1	回	7,436	7,436	第0049号単価表 旗掲揚棒
合 計				343,482	
	1	式	当り	343,482	円/式

第0017号 下位内訳書  
AMA0440 残土等処分

1 式 当り  
適用年版 S3004  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(Z132597000) 廃材処理料 (東部地区) AS殻	61	m3	4,450	271,450	T
(Z132597010) 廃材処理料 (東部地区) 無筋C殻	22	m3	5,920	130,240	T
(Z132597020) 廃材処理料 (東部地区) 有筋C殻	1	m3	8,840	8,840	T
(Z132597040) 廃材処理料 (東部地区) 路盤材 (上層・下層)	117	m3	4,450	520,650	T
(Z132597050) 廃材処理料 (東部地区) 夜間処理費	131	m3	830	108,730	T
(UZA000360) 建設発生土処分費 (指定処分A) UCR久里浜港 (ほぐし土)	290	m3	3,310	959,900	T
合 計				1,999,810	
	1	式	当り	1,999,810	円/式

第0018号 下位内訳書  
AMA0460 舗装版切断濁水処理工

1 式 当り  
適用年版 S3004  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0580) 舗装版切断濁水処理工	1	式	104,372	104,372	第0050号単価表
合 計				104,372	
	1	式	当り	104,372	円/式

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(Z132597000) 廃材処理料 (東部地区) A S 殻	15	m3	4,450	66,750	T
(Z132597010) 廃材処理料 (東部地区) 無筋C o 殻	7	m3	5,920	41,440	T
(Z132597020) 廃材処理料 (東部地区) 有筋C o 殻	19	m3	8,840	167,960	T
(Z132597040) 廃材処理料 (東部地区) 路盤材 (上層・下層)	7	m3	4,450	31,150	T
(Z132597050) 廃材処理料 (東部地区) 夜間処理費	11	m3	830	9,130	T
(UZA000360) 建設発生土処分費 (指定処分A) UCR久里浜港 (ほぐし土)	22	m3	3,310	72,820	T
(TJ0160) 陶磁器くず	11.6	t	19,500	226,200	T
(TJ0150) 自然石処分費	3.3	t	10,000	33,000	T
(UZA000380) 産業廃棄物処分費 廃プラスチック類	141	kg	45	6,345	T
合 計				654,795	
	1	式	当り	654,795	円/式

第0020号 下位内訳書  
 AMA0470 舗装版切断濁水処理工

1 式 当り  
 適用年版 S3004

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0590) 舗装版切断濁水処理工	1	式	164,499	164,499	第0051号単価表
合 計				164,499	
	1	式	当り	164,499	円/式

第0021号 下位内訳書  
 AMA0030 現場打ちL型側溝

1 式 当り  
 適用年版 S3004

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0010) A.L型側溝	65	m	10,570	687,050	第0052号単価表 片面B種
(SJ0040) B.L型側溝	44	m	13,340	586,960	第0061号単価表 両面B種
(SJ0070) C.L型側溝	1	m	61,960	61,960	第0065号単価表 両面B種 水抜きブロック
(SJ0100) D.L型側溝	9	m	12,890	116,010	第0068号単価表 切下げ
(SJ0510) E.L型側溝	10	m	10,840	108,400	第0072号単価表 切下げ
(SJ0130) F.L型側溝	9	m	12,600	113,400	第0075号単価表 ヒソヒソ直ブロック
(SJ0630) F-2.L型側溝	7	m	13,050	91,350	第0079号単価表 ヒソヒソR7ブロック
合 計				1,765,130	
	1	式	当り	1,765,130	円/式

第0022号 下位内訳書  
AMA0040 プレキャスト雨水樹

1 式 当り  
適用年版 S3004

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0160) A. 雨水ます	5	基	69,070	345,350	第0082号単価表
(SJ0170) B. 雨水ます	6	基	101,700	610,200	第0089号単価表
(SJ0180) C. 雨水ます	3	基	73,800	221,400	第0091号単価表
(SJ0190) D. 雨水ます	1	基	70,350	70,350	第0092号単価表
合 計				1,247,300	
	1	式	当り	1,247,300	円/式

第0023号 下位内訳書  
AMA0060 現場打ち雨水樹

1 式 当り  
適用年版 S3004

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0250) E. 雨水ます	1	基	64,040	64,040	第0094号単価表
(SJ0260) A. 民地雨水ます	1	基	39,820	39,820	第0097号単価表
(SJ0270) B. 民地雨水ます	1	基	52,410	52,410	第0100号単価表
合 計				156,270	
	1	式	当り	156,270	円/式

第0024号 下位内訳書  
AMA0050 取付管

1 式 当り  
適用年版 S3004

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0200) A. 雨水取付管	1	箇所	28,580	28,580	第0102号単価表 新規
(SJ0210) B. 雨水取付管	5	箇所	28,580	142,900	第0105号単価表 新規
(SJ0230) C. 雨水取付管	5	箇所	29,430	147,150	第0106号単価表 延伸
(SJ0240) D. 雨水取付管	4	箇所	17,240	68,960	第0110号単価表 短縮
合 計				387,590	
	1	式	当り	387,590	円/式

第0025号 下位内訳書  
AMA0070 取付管

1 式 当り  
適用年版 S3004

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0200) A. 雨水取付管	1	箇所	28,580	28,580	第0102号単価表 新規
合 計				28,580	
	1	式	当り	28,580	円/式

第0026号 下位内訳書  
AMA0080 雨水管

1 式 当り  
適用年版 S3004  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0280) A. 雨水管 VU φ 150	1	箇所	12,880	12,880	第0112号単価表
(SJ0290) B. 雨水管 VU φ 200	1	箇所	34,260	34,260	第0115号単価表
合 計				47,140	
	1	式	当り	47,140	円/式

第0027号 下位内訳書  
AMA0090 路側工

1 式 当り  
適用年版 S3004  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0300) A. 路側工	4	m	6,418	25,672	第0117号単価表 片面B種
(SJ0310) B. 路側工	1	m	7,034	7,034	第0119号単価表 両面B種
(SJ0320) C. 路側工	2	m	6,588	13,176	第0121号単価表 切下げ
合 計				45,882	
	1	式	当り	45,882	円/式

第0028号 下位内訳書  
AMA0100 車道舗装工

1 式 当り  
適用年版 S3004  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0330) A. 車道舗装 夜間施工	339	m2	8,245	2,795,055	第0123号単価表
(SJ0340) B. 車道舗装 夜間施工	61	m2	7,676	468,236	第0136号単価表
(SJ0350) C. 車道舗装 夜間施工	216	m2	3,905	843,480	第0138号単価表 上層・下層路盤計上
合 計				4,106,771	
	1	式	当り	4,106,771	円/式

第0029号 下位内訳書  
AMA0160 歩道舗装工

1 式 当り  
適用年版 S3004  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0380) A. 歩道舗装	274	m2	3,406	933,244	第0143号単価表
(SJ0440) B. 歩道舗装	44	m2	3,850	169,400	第0147号単価表
合 計				1,102,644	
	1	式	当り	1,102,644	円/式

第0030号 下位内訳書  
AMA0170 車道舗装工

1 式 当り  
適用年版 S3004

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0430) C. 車道舗装 夜間施工	216	m2	1,984	428,544	第0150号単価表 表層計上
(SJ0360) D. 車道舗装 夜間施工	39	m2	4,276	166,764	第0152号単価表
(SJ0370) E. 車道舗装 夜間施工	37	m2	2,977	110,149	第0155号単価表
合 計				705,457	
	1	式	当り	705,457	円/式

第0031号 下位内訳書  
AMA0180 歩道舗装工

1 式 当り  
適用年版 S3004

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0380) A. 歩道舗装	71	m2	3,406	241,826	第0143号単価表
(SJ0440) B. 歩道舗装	21	m2	3,850	80,850	第0147号単価表
(SJ0450) C. 歩道舗装	27	m2	2,181	58,887	第0159号単価表
合 計				381,563	
	1	式	当り	381,563	円/式

第0032号 下位内訳書  
AMA0150 薄層カー舗装

1 式 当り  
適用年版 S3004  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB812020) 樹脂系すべり止め舗装工					第0163号単価表
J01=車 道(ETCv-を含む), J02=RPN-301, J03=100m2 未満, J04=無, J05=無, J06=無, J07=無	52	m2	6,480	336,960	
合 計				336,960	
	1	式	当り	336,960	円/式

第0033号 下位内訳書  
AMA0190 民地すりつけ舗装

1 式 当り  
適用年版 S3004  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0470) 石張り舗装					第0164号単価表
	90	m2	19,060	1,715,400	
合 計				1,715,400	
	1	式	当り	1,715,400	円/式

第0034号 下位内訳書  
 AMA0110 溶融式区画線

1 式 当り  
 適用年版 S3004

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB821210) 区画線設置					第0169号単価表
J01=無し, J02=溶融式手 動, J03=無し, J04=ビブラ 30cm, J05=無し, J06=1.5mm, J07=有り, J08= 無し, J09=含有量15~18%, J11=白, J12=7ス 77付舗装, J13=全ての費用	2	m	667	1,334	
(WB821210) 区画線設置					第0170号単価表
J01=無し, J02=溶融式手 動, J03=無し, J04=ビブラ 45cm, J05=無し, J06=1.5mm, J07=有り, J08= 無し, J09=含有量15~18%, J11=白, J12=7ス 77付舗装, J13=全ての費用	28	m	884	24,752	
合 計				26,086	
	1	式	当り	26,086	円/式

第0035号 下位内訳書  
 AMA0120 高視認性区画線

1 式 当り  
 適用年版 S3004

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0180) 高視認性区画線工(排水性舗装部) 77'式 白 幅15cm					
	54	m	916	49,464	
合 計				49,464	
	1	式	当り	49,464	円/式

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB821220) 区画線消去					第0171号単価表
J01=無し, J02=削 取り式, J03=無し, J05=無し, J06=全ての費 用	449	m	499	224,051	
(WB821210) 区画線設置					第0172号単価表
J01=無し, J02=溶融式手 動, J03=無し, J04=実線 15cm, J05=無し, J06=1.5mm, J07=無し, J08= 無し, J09=含有量15~18%, J11=白, J12=ア スファルト舗装, J13=全ての費用	47	m	286	13,442	
(WB821210) 区画線設置					第0173号単価表
J01=無し, J02=溶融式手 動, J03=無し, J04=破線 15cm, J05=無し, J06=1.5mm, J07=無し, J08= 無し, J09=含有量15~18%, J11=白, J12=ア スファルト舗装, J13=全ての費用	4	m	305	1,220	
(WB821210) 区画線設置					第0174号単価表
J01=無し, J02=溶融式手 動, J03=無し, J04=矢印 45cm, J05=無し, J06=1.5mm, J07=無し, J08= 無し, J09=含有量15~18%, J11=白, J12=ア スファルト舗装, J13=全ての費用	33	m	720	23,760	
(WB821210) 区画線設置					第0175号単価表
J01=無し, J02=溶融式手 動, J03=無し, J04=矢印・記号・文字 15cm換 算, J05=無し, J06=1.5mm, J07=無し, J08=無 し, J09=含有量15~18%, J11=白, J12=ア スファルト舗装, J13=全ての費用	155	m	662	102,610	
(WB821210) 区画線設置					第0176号単価表
J01=無し, J02=溶融式手 動, J03=無し, J04=矢印・記号・文字 15cm換 算, J05=無し, J06=1.5mm, J07=有り, J08=無 し, J09=含有量15~18%, J11=白, J12=ア スファルト舗装, J13=全ての費用	177	m	747	132,219	
合 計				497,302	
	1	式	当り	497,302	円/式

第0037号 下位内訳書  
AMA0140 高視認性区画線

1 式 当り  
適用年版 S3004  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB821310) 高視認性区画線設置					第0177号単価表
J01=無し, J02=リブ式, J03=無し, J04=実線 15cm, J05=無し, J06=無し, J07=781 kg/1000m, J08=JIS R 3301 1号の み, J09=45 kg/1000m, J10=kg/1000m, J11=25 kg/1000m, J12=59 L/1000m, J13=2.5 L/1000m, J14=全ての費用	36	m	606	21,816	
(TJ0190) 減速路面標示(排水性舗装部) W200 L=30.0m バイカラー 白					
	1	箇所	144,900	144,900	
合 計				166,716	
	1	式	当り	166,716	円/式

第0038号 下位内訳書  
AMA0210 視覚障がい者誘導標

1 式 当り  
適用年版 S3004  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(UZD007140) 視覚障害者誘導標(貼付型点字) 樹脂プレート300*300 材工共S<18㎡					
	7	m2	42,800	299,600	
合 計				299,600	
	1	式	当り	299,600	円/式

第0039号 下位内訳書  
AMA0220 交通標識撤去・再設置

1 式 当り  
適用年版 S3004  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB812190) 標識柱・基礎撤去(路側式)	6	基	13,000	78,000	第0178号単価表
J01=単柱式(基礎含む), J02=5基以上, J03=無, J04=無					再利用撤去
(WB812110) 標識柱・基礎設置(路側式)	6	基	23,950	143,700	第0179号単価表
J01=単柱式(基礎含む) φ60.5, J02=5基以上, J03=無, J04=無, J05=無, J06=無, J07=下地亜鉛メッキ+静電粉体塗装(白色)					現場発生品再利用
合 計				221,700	
	1	式	当り	221,700	円/式

第0040号 下位内訳書  
AMA0230 注意看板撤去・再設置

1 式 当り  
適用年版 S3004  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0110) 注意看板撤去 柱及び基礎再利用	1	基	26,250	26,250	
(TJ0120) 注意看板設置 柱及び基礎再利用					
	1	基	43,760	43,760	
合 計					
	1	式	当り	70,010	円/式

第0041号 下位内訳書  
 AMA0240 交差点鉦撤去・再設置

1 式 当り  
 適用年版 S3004

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0130) 自発光式交差点鉦撤去 正交差点用 φ200以下	1	基	9,440	9,440	再利用撤去
(TJ0140) 自発光式交差点鉦設置 正交差点用 φ200以下	1	基	31,590	31,590	現場発生品再利用
合 計				41,030	
	1	式	当り	41,030	円/式

第0042号 下位内訳書  
 AMA0200 地先境界ブロック

1 式 当り  
 適用年版 S3004

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB422520) 地先境界ブロック	36	m	4,925	177,300	第0180号単価表 敷モルタル、均し基礎Co、 基礎材含
J01=設 置, J02=C種(150×150×600), J03=有り, J0 4=生コンクリト各種, J05=無し					
合 計				177,300	
	1	式	当り	177,300	円/式

第0043号 下位内訳書  
 AMA0280 地先境界ブロック

1 式 当り  
 適用年版 S3004

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB422520) 地先境界ブロック	2	m	4,925	9,850	第0180号単価表 敷モルタル、均し基礎Co、 基礎材含
J01=設 置, J02=C種(150×150×600), J03=有り, J0 4=生コンクリト各種, J05=無し					
合 計				9,850	
	1	式	当り	9,850	円/式

第0044号 下位内訳書  
AMA0490 打継目工

1 式 当り  
適用年版 S3004  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB430310) 舗装版破碎	2	m2	6,347	12,694	第0181号単価表
J01=アスファルト舗装 版, J02=有り, J04=4cmを超え10cm以 下, J06=有り, J07=全ての費用					
(WB430650) 舗装の敷均し転圧	1	m2	2,600	2,600	第0125号単価表
J01=1000m2未満, J02=全層打換え, J03=再 生粗粒度アスファルト混合 物(20), J04=t/m3, J05=1 層, J06=70 mm, J07=有, J08=排出ガス対策型(第2次基準 値)					
(CB410260) 表層(車道・路肩部)	1	m2	1,683	1,683	第0137号単価表
J01=1.4m以上, J02=mm, J03=mm, J04=50 mm, J05=再生密粒度アスファルト混合 物(13), J06=クックコート PK-4, J07=全ての費用					
(WB430650) 舗装の敷均し転圧	1	m2	1,984	1,984	第0151号単価表
J01=1000m2未満, J02=全層打換え, J03=各 種, J04=2.35 t/m3, J05=1 層, J06=50 mm, J07=無, J08=排出ガス対策型(第2次基準 値)					
合 計				18,961	
	1	式	当り	18,961	円/式

第0045号 下位内訳書  
AMA0300 付帯工

1 式 当り  
適用年版 S3004  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0540) くわ止めコンクリート擁壁 RK	2	m	11,940	23,880	第0182号単価表
合 計				23,880	
	1	式	当り	23,880	円/式

第0046号 下位内訳書  
 AMA0250 旗掲揚ポ-ル撤去・再設置

1 式 当り  
 適用年版 S3004

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0010) 旗掲揚ポ-ル撤去 H=7.0m φ100	2	基	26,500	53,000	再利用
(SJ0480) 旗掲揚ポ-ル設置 H=7.0m φ100	2	基	35,660	71,320	第0184号単価表 現場発生産品再利用
合 計				124,320	
	1	式	当り	124,320	円/式

第0047号 下位内訳書  
 AMA0260 館名ポ-ル撤去・再設置

1 式 当り  
 適用年版 S3004

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0050) 館名ポ-ル撤去	1	基	34,840	34,840	再利用
(SJ0490) 館名ポ-ル設置	1	基	94,690	94,690	第0186号単価表 現場発生産品再利用
合 計				129,530	
	1	式	当り	129,530	円/式

第0048号 下位内訳書  
 AMA0270 館銘板撤去・再設置

1 式 当り  
 適用年版 S3004

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0080) 館銘板撤去	1	基	29,690	29,690	再利用
(SJ0500) 館銘板設置	1	基	72,400	72,400	第0187号単価表 現場発生品再利用
合 計				102,090	
	1	式	当り	102,090	円/式

第0049号 下位内訳書  
 AMA0290 民地付帯工

1 式 当り  
 適用年版 S3004

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0550) 舗装止め HD1-H150	1	m	3,066	3,066	第0188号単価表
(SJ0560) 民地地先境界ブロック	2	m	5,127	10,254	第0189号単価表
合 計				13,320	
	1	式	当り	13,320	円/式

第0050号 下位内訳書  
AMA0500 段差摺付工

1 式 当り  
適用年版 S3004

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB430310) 舗装版破碎		【夜】			第0191号単価表
J01=アスファルト舗装版, J02=有り, J04=4cm以下, J06=有り, J07=全ての費用	110 /	m2	3,720	409,200	
(CB410261) 表層(歩道部)		【夜】			第0192号単価表
J01=1.4m未満(仕上厚50mm以下), J02=25mm, J03=mm, J04=mm, J05=再生密粒度アスファルト混合物(13), J06=無し, J07=全ての費用	32 /	m2	1,943	62,176	
合 計				471,376	
	1	式	当り	471,376	円/式

第0051号 下位内訳書  
AMA0520 仮復旧工

1 式 当り  
適用年版 S3004

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0600) 車道仮舗装					第0193号単価表
	125 /	m2	2,487	310,875	
(SJ0610) 歩道仮舗装					第0195号単価表
	57 /	m2	1,766	100,662	
合 計				411,537	
	1	式	当り	411,537	円/式

第0052号 下位内訳書  
AMA0510 段差摺付工

1 式 当り  
適用年版 S3004

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB430310) 舗装版破碎		【夜】			第0191号単価表
J01=フラット舗装版, J02=有り, J04=4cm以下, J06=有り, J07=全ての費用	18	m2	3,720	66,960	
合 計				66,960	
	1	式	当り	66,960	円/式

第0053号 下位内訳書  
AMA0530 仮復旧工

1 式 当り  
適用年版 S3004

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0600) 車道仮舗装					第0193号単価表
	174	m2	2,487	432,738	
(SJ0610) 歩道仮舗装					第0195号単価表
	126	m2	1,766	222,516	
(WB821210) 区画線設置					第0172号単価表
J01=無し, J02=溶融式手動, J03=無し, J04=実線15cm, J05=無し, J06=1.5mm, J07=無し, J08=無し, J09=含有量15~18%, J11=白, J12=フラット舗装, J13=全ての費用	102	m	286	29,172	
(WB821310) 高視認性区画線設置					第0177号単価表
J01=無し, J02=リブ式, J03=無し, J04=実線15cm, J05=無し, J06=無し, J07=781kg/1000m, J08=JIS R 3301 1号のみ, J09=45kg/1000m, J10=kg/1000m, J11=25kg/1000m, J12=59 L/1000m, J13=2.5 L/1000m, J14=全ての費用	84	m	606	50,904	
(TJ0200) 減速路面標示 W200 L=30.0m ハイグライツ 白					
	1	箇所	129,000	129,000	
合 計				864,330	
	1	式	当り	864,330	円/式

第0054号 下位内訳書  
AMA0540 仮覆工

1 式 当り  
適用年版 S3004

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0710) 覆工板設置撤去 鋼製77t1.5型					第0197号単価表
	1	式	46,030	46,030	
(TJ0310) 仮覆工(厚ベニヤ1.8m×0.9m×t30mm) 段差摺付(舗装)含む					
	11	m2	9,100	100,100	
合 計				146,130	
	1	式	当り	146,130	円/式

第0055号 下位内訳書  
AMA0590 交通誘導警備員

1 式 当り  
適用年版 S3004

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB010212) 交通誘導警備員B					第0199号単価表
J01=昼間勤務(交替要員有り)	45	人日	14,760	664,200	
(WB010212) 交通誘導警備員B					第0200号単価表
J01=昼間勤務(交替要員無し)	131	人日	12,300	1,611,300	
(WB010212) 交通誘導警備員B					第0201号単価表
J01=夜間勤務(交替要員有り)	28	人日	22,140	619,920	
合 計				2,895,420	
	1	式	当り	2,895,420	円/式

第0056号 下位内訳書  
AMA0600 交通誘導警備員

1 式 当り  
適用年版 S3004  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB010212) 交通誘導警備員B					第0199号単価表
J01=昼間勤務(交替要員有り)	12	人日	14,760	177,120	
(WB010212) 交通誘導警備員B					第0200号単価表
J01=昼間勤務(交替要員無し)	110	人日	12,300	1,353,000	
(WB010212) 交通誘導警備員B					第0201号単価表
J01=夜間勤務(交替要員有り)	14	人日	22,140	309,960	
合 計				1,840,080	
	1	式	当り	1,840,080	円/式

第0057号 下位内訳書  
AMA0610 差額計上

1 式 当り  
適用年版 S3004  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0220) 舗装差額計上(グレードダウン分) 補助対象額-設計(補助)金額	1	式	-1,842,823	-1,842,823	
(TJ0240) L型側溝差額計上(グレードダウン分) 補助対象額-設計(補助)金額	1	式	-140,219	-140,219	
(TJ0260) 区画線差額計上(グレードダウン分) 補助対象額-設計(補助)金額	1	式	-38,838	-38,838	
合 計				-2,021,880	
	1	式	当り	-2,021,880	円/式

第0058号 下位内訳書  
AMA0620 差額計上

1 式 当り  
適用年版 S3004

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0230) 舗装差額計上(グレードアップ分) 設計(補助)金額-補助対象額	1	式	1,842,823	1,842,823	
(TJ0250) L型側溝差額計上(グレードアップ分) 設計(補助)金額-補助対象額	1	式	140,219	140,219	
(TJ0270) 区画線差額計上(グレードアップ分) 設計(補助)金額-補助対象額	1	式	38,838	38,838	
合 計				2,021,880	
	1	式	当り	2,021,880	円/式

第0059号 下位内訳書  
AMA0550 仮設材運搬費

1 式 当り  
適用年版 S3004

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB010020) 仮設材等の運搬(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄)					第0202号単価表 1
J01=2400 円/t, J02=各種(実数入力), J03=0, J04=無, J05=円/t	0.7	t	2,400	1,680	往路 現場・一般管理費の対象
(WB010030) 仮設材等の積込み取卸し費					第0203号単価表 1
J01=積込み、取卸し(片道分)	0.7	t	1,500	1,050	往路 現場・一般管理費の対象
(WB010020) 仮設材等の運搬(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄)					第0202号単価表 1
J01=2400 円/t, J02=各種(実数入力), J03=0, J04=無, J05=円/t	0.7	t	2,400	1,680	復路 現場・一般管理費の対象
(WB010030) 仮設材等の積込み取卸し費					第0203号単価表 1
J01=積込み、取卸し(片道分)	0.7	t	1,500	1,050	復路 現場・一般管理費の対象
合 計				5,460	
	1	式	当り	5,460	円/式

第0060号 下位内訳書  
 AMA0570 土砂検定費

1 式 当り  
 適用年版 S3004

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(Z149040200) 土砂検定費 (溶出28項目) 1～28項目一括実施 (別表-1)	1	検体	166,000	166,000	9
合 計				166,000	
	1	式	当り	166,000	円/式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210720) 舗装版破碎積込(小規模土工)					第0003号単価表 1
J01=全ての費用	10	m2	1,509	15,090	現場・一般管理費の対象
(CB210030) 床掘り					第0019号単価表 1
J01=土砂, J02=現場制約あり	11	m3	8,484	93,324	現場・一般管理費の対象
(CB210410) 埋戻し					第0023号単価表 1
J01=現場制約あり, J02=土砂, J03=有り	11	m3	6,196	68,156	現場・一般管理費の対象
(SJ0650) 埋戻し 人力 RC-40					第0204号単価表 1
J01=埋戻し	1	m3	7,860	7,860	現場・一般管理費の対象
(CB227010) 殻運搬					第0026号単価表 1
J01=舗装版破碎, J02=機械積込(小規模土工), J03=有り, J13=8.0km以下, J16=全ての費用	0.5	m3	5,495	2,747	現場・一般管理費の対象
(Z132597000) 廃材処理料(東部地区) A S 殻					T
J01=殻	0.5	m3	4,450	2,225	
(CB410260) 表層(車道・路肩部)					第0194号単価表 1
J01=1.4m未満(仕上厚50mm以下), J02=50mm, J03=mm, J04=mm, J05=各種(2.30以上2.40t/m3未満), J06=無し, J07=全ての費用	10	m2	2,487	24,870	現場・一般管理費の対象
合 計				214,272	
	1	式	当り	214,272	円/式

第0062号 下位内訳書  
 AMA0580 借地料

1 式 当り  
 適用年版 S3004  
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0170) 土地使用料 現場・一般管理費の対象					1
	/ 370 /	m2・月	365	135,050	
合 計				135,050	
	1	式	当り	135,050	円/式